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בכל מקום שתעצרו יש חוויה שמחכה לכם
Posted on 23 באפריל by 2022 שוש להב

גם בחג השני של פסח מבלים באתרי רשות הטבע והגנים, עם שלל פעילויות וחוויות מהנות לכל המשפחה, בעשרות
גנים לאומיים ושמורות טבע ברחבי הארץ, מהצפון ועד הדרום

Categories: כחול לבן, ראשי
Tag: פסח

לאחר החג השני של פסח חוזרים לשגרה לאחר החופשה, ולכן לא תחמיצו יציאה לטיולים בשישי-שבת אלה. אז צאו
לחיק הטבע לבלות זמן איכות עם משפחה וחברים, בשמורות הטבע והגנים הלאומיים. רשות הטבע והגנים נערכה

לקליטת מאות אלפי המטיילים, עם שלל חוויות מהנות ומיוחדות המתאימות לכל המשפחה, במגוון רחב של שמורות
טבע וגנים לאומיים, מצפון ועד דרום, כשרובם יהיו פתוחים עד השעה 18:00 לקבלת המטיילים הרבים  בחג.

בין הפעילויות שתפגשו בשמורות ובגנים הלאומיים ברחבי הארץ: חגיגת פסח בארמון המלך בגן הלאומי הרודיון עם
סיורים וצפייה במופע קרבות גלדיאטורים, חופרים ארכיאולוגיה בגן הלאומי כורזים עם נגיעה בהיסטוריה של הכפר

היהודי הקדום, משחק ניווט אבירים ללא הפסקה במבצר הצלבני השלם ביותר בארץ בגן הלאומי כוכב הירדן,
פסטיבל הקיסר בגן לאומי קיסריה עם חוויה תיאטרונית לכל המשפחה המבוססת על אירועים מחיי החברה והבידור

בתקופתו של הקיסר הגדול, פעילות הממחישה את התקופה הצלבנית בגן לאומי אפולוניה ופסטיבל אתני של מחול
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ושירה לאורך כל היום גן לאומי ממשית.

פריחה בשמורת טבע גמלא. צילום שרית פלצ'י
פעילויות חווייתיות נוספות תהיינה הדרכות מקצועיות של מורי דרך, בשיתוף משרד התיירות, בעשרות גנים לאומיים

ושמורות טבע שיעשירו עוד יותר את חוויות הביקור של המבקרים באתרים. ההדרכות יהיו ללא תשלום נוסף ולא
מחייבות רישום מראש להדרכה ובשפות שונות.

במסגרת זאת, רשות הטבע והגנים הציבה למעלה מ-80 תחנות מידע והסברה בכניסה למסלולי הטיול המבוקשים
במגוון שמורות וגנים לאומיים ברחבי הארץ, בהן המטיילים יוכלו לקבל הדרכה והכוונה למסלולי הטיול תזכורת על
כללי הטיול הבטוח ומידע על ערכי הטבע, הנוף והמורשת באזור. כמו כן יחולקו למטיילים שקיות לאיסוף האשפה.

מידע מפורט על תחנות המידע באתר האינטרנט של הרשות.

לאור מספר המטיילים הרב , רשות הטבע והגנים ממליצה לציבור המטיילים להירשם מראש לביקור באתרים, כדי
להבטיח כניסה לאתר ולהימנע ממצב בו האתר יהיה כבר בתפוסה מלאה ולא תתאפשר כניסה נוספת. את הרישום

לאתרים ניתן לבצע באמצעות מערכת תיאום הביקור באתר רשות הטבע והגנים. המטיילים שיירשמו מראש יוכלו גם
לקבל הודעות ועדכונים חשובים מבעוד מועד סביב פעילות האתר אליו נרשמו.

למידע נוסף על שעות הפעילות של שמורות הטבע והגנים הלאומיים, מידע על שלל הפעילויות והחוויות וכן הרשמה
לביקור באתרים, ניתן להיכנס לאתר האינטרנט של רשות הטבע והגנים בכתובת: לחצו כאן

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם
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